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سرمقاله

قراردادهاى «مثلاً» 
بلندمدت با فسخ آسان!

افزایش سودآورى شرکت 
پالایش نفت اصفهان

ورزشانرژى

34

 در فوتبال ایران قراردادها چگونه بسته 
مى شود؟

با اجراى پروژه هاى سرمایه اى شرکت 
پالایش نفت اصفهان (شپنا) محقق خواهد شد

فوتبال ایران حدود 20 ســال است که 
ظاهراً نام حرفه اى به خود گرفته اما در 
باطن هنوز بسیارى از اتفاقات فوتبال 
ایران با فوتبــال روز دنیا فاصله زیادى 
دارد و تلاشــى هم براى کم کردن این 

فاصله وجود ندارد. یکى از ...

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان 
با امیدبخــش اعلام کــردن پروژه هاى 
سرمایه اى با رویکرد زیست محیطى این 
شرکت گفت: با پایان یافتن پروژه تصفیه 
گازوئیل، تمام 20 میلیون لیتر گازوئیل 

تولیدى شپنا مطابق...

8 سفیر در 8 
مهرماه

با وجود تحریم هاى خارجى و تحریف هاى داخلى 
ترافیک دیپلماتیک در پاستور هست

رأى اعتماد مجلس 
به وزیر پیشنهادى دولت

صندلى خالى 
وزیر صمت پر شد

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

بالاخره بعد از چنــد ماه بلاتکلیفى 
وزارت صمت و عدم اعتماد مجلس 
به «حســین مدرس خیابانى» براى 
تصدى این وزارت خانه، رئیس جمهور 
«علیرضا رزم حســینى» اســتاندار 
خراســان رضوى را بــراى اخذ رأى 
اعتمــاد نماینــدگان، بــه مجلس 
شــوراى اســلامى معرفــى کرد. 
مجلسى ها هم روز سه شنبه (هشتم 
مهرماه) جلسه اى با حضور «اسحاق 
جهانگیرى» تشکیل داده و در نهایت 
با 175 رأى موافــق، 80 مخالف و 9 

رأى ممتنع، به وى اعتماد کردند.
 اوضاع آشــفته وزارت 
صمت در دولت دوازدهم

صندلــى وزارت صمــت در دولت 
دوازدهــم یکــى از متزلزل تریــن 
صندلى هاى کابینه بــود. در طول 
دولــت دوازدهم ایــن وزارت خانه، 
دو وزیر و دو سرپرســت را در رأس 
خود دیده است. این یعنى متوسط 
عمر حضور تصمیم ســازان در این 
وزارت خانه کمتر از یک ســال بوده 
است. اواخر اردیبهشــت ماه بود که 
پس از جلسه ســتاد تنظیم بازار در 
پى افزایش قیمت نجومى خودرو و 
اتخاذ تصمیمات جدیدى در رابطه 
با قیمــت خودرو مبنى بــر افزایش 
23 درصــدى قیمــت خودروهاى 
ســایپا و 10 درصــدى محصولات 
ایران خودرو، رئیس جمهورى با صدور 
حکمى «حســین مدرس خیابانى» 
را بــه عنــوان سرپرســت وزارت 
صنعت، معدن و تجــارت منصوب 
کرد و «رضا رحمانى» را از رأس این 
وزارت خانه کنار گذاشت. در نامه اى 
که رحمانى پس از برکنارى منتشر 
کرد و با توضیحات بعدى دفتر ریاست 
جمهورى مشخص شد برکنارى وى 
با طرح دولت مبنى بر تشکیل وزارت 
بازرگانى مرتبط بوده است. رحمانى 
در نامه اش مدعى شد «واعظى» به 
وى فشار آورده است که با نمایندگان 
بــراى رأى آوردن تشــکیل وزارت 
بازرگانى لابى کند و از ســوى دیگر 
دفتر رئیس جمهورى مدعى شــد از 
رحمانى خواسته شده از نزدیکانش 
بخواهــد علیه این طــرح مصاحبه 
نکنند. به هر حال «مدرس خیابانى» 
از ســوى رئیس جمهورى، به عنوان 
سرپرست وزارت صمت انتخاب شد و 
بعد از حدود دو ماه، نامه معرفى او به 
عنوان وزیر پیشنهادى صنعت اعلام 
وصول شد. چهارشنبه 22 مرداد نیز 
جلسه رأى اعتماد به وزیر پیشنهادى 
وزارت صمت در صحن علنى مجلس 
برگزار شد، اما برخلاف انتظارها، وى 
نتوانســت رأى اعتماد مجلس را به 

دست آورد. از آن تاریخ...
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فتح خاکریز اول جنگ اقتصادى

       ادامه در صفحه 2

سفراى هشت کشور «آلمان»، «پرتغال»، «عمان»، «عراق»، «جمهورى چک»، 
نسل فردا / گروه ایران

news@ naslefarda.net دانمارك»، «اســپانیا» و «نروژ» اســتوارنامه خود را تقدیم حجت الاســلام»
والمسلمین حسن روحانى کردند. سه شــنبه یکى از روزهاى پرترافیک از نظر 
معرفى سفراى جدید چند کشــور خارجى در تهران بود. حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانى ضمن دیدار با 
سفراى جدید کشــورهاى «آلمان»، «پرتغال»، «عمان»، «عراق»، «جمهورى چک»، «دانمارك»، «اسپانیا» و 
«نروژ» ابراز امیدوارى کرد روابط این کشورها و جمهورى اسلامى ایران در بخش هاى مختلف شاهد توسعه باشد.

 کنایه معنادار روحانى به مدیر مسئول روزنامه کیهان
رئیس جمهور در این دیدارها ضمن تأکید بر حفظ برجام گفت: لازم اســت کشــورهاى مختلف در برابر 
یکجانبه گرایى آمریکا ایستادگى کنند. حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانى هنگام دریافت استوارنامه «نصیر 
عبدالمحسن عبداله» ســفیر جدید عراق در تهران، با بیان اینکه روابط جمهورى اسلامى ایران با عراق به عنوان 
کشور دوست، برادر و همسایه بسیار حائز اهمیت است، تاکید کرد: دولت جمهورى اسلامى ایران مصمم به حمایت 
از صلح، ثبات و امنیت عراق است. رئیس جمهور با تاکید براینکه آیت اله سیستانى همواره نزد مردم و دولت ایران 
مورد احترام بوده است، تصریح کرد: نقش مرجعیت ایشان در ثبات و امنیت عراق بى بدیل است. «نصیر عبدالمحسن 
عبداله» سفیر جدید عراق در تهران نیز با تقدیم استوارنامه خود به رئیس جمهور بر ضرورت گسترش و شکوفایى 
بیش از پیش روابط تهران-بغداد تاکید کرد و افزود: دولت و ملت عراق کمک ها و تلاش هاى جمهورى اســلامى 

ایران در مبارزه با داعش را از یاد نمى برند.

سیاست

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 Halt) «سریال «بایست و آتش بگیر» سریالى است که مى توانید از همین آخرهفته شروع کنید و تا آخر پاییز با آن همراه باشید. داستان سریال «بایست و آتش بگیر 
 The) «در دهه 1980 و در دوران شکوفایى یکباره تکنولوژى رخ مى دهد. سریال «بایست و آتش بگیر» نیز مانند فیلم تحسین شده «شبکه اجتماعى (and Catch Fire
Social Network)، از شاهکارهاى دیوید فینچر، به بررسى روان شناختى و عاطفى شخصیت هاى داستان با پس زمینه اى در دنیاى تکنولوژى مى پردازد. پخش این مجموعه 

از 2014 آغاز شد و در 2017 پایان یافت. 

راه سعادت ما از درون تعامل
 با دشمن نمى گذرد

2

جنجالى ترین گزینه وزارت صمت بیش از دوبرابرمخالفان رأى موافق آورد!
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فیلم مستند آزاده عبداللهى براى قدردانى از فرشته هاى مظلوم

ضرورت استفاده از ماسک در دوران کرونا

مدیر امور آبفاى شهر باغستان شهرستان شهریارعنوان کرد:

مدیر منطقه10 شهردارى اصفهان مطرح کرد: 

«گوهرتندرستى» درباره کرونا و با 
فاصله گرفتن ازکلیشه کرونا

پاییز و زمستان سختى در پیش  داریم

 توزیع آب شرب؛ بخشى از عملکرد 
مدیریت آبفاى غرب 

توجه به محله هاى کمتربرخوردار 
در منطقه  
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مهدى فخیم زاده 
سریال پلیسى 

مى سازد؟

مرد 
فرانسوى 
رکوردشکن

مهدى فخیم زاده 

5

متن سریال «کارآگاهان جوان» 
 در حال نگارش است؛

زیدان در لالیگا 
صدتایى شد

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود، بر اساس مصوبه 5-10 مورخ 1399/04/24 
هیئت مدیره شرکت، اقدام به جذب تعداد 309 نفر از واجدین شرایط در مشاغل اپراتوری و کارشناسی می نماید.

داوطلبان گرامی می توانند در صورت دارا بودن شرایط لازم براساس دفترچه راهنمای آزمون، نسبت به ثبت نام اقدام تا 
 پس از برگزاری آزمون کتبی )علمی(، ارزیابی مهارتی و مصاحبه )برای مشاغل اپراتوری(، ارزیابی شایستگی و مصاحبه

 )برای مشاغل کارشناسی(، انجام معاینات طب صنعتی )جهت سنجش سلامت، توانایی جسمی و ویژگی های روانشناختی( 
و طی مراحل گزینش، نسبت به جذب نفرات برگزیده به صورت قرارداد موقت، براساس ضوابط قانون کار و تأمین اجتماعی 

اقدام گردد. 
* داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام می بایست از روز سه  شنبه مورخ 1399/07/08 تا روز سه  شنبه مورخ 

1399/07/22 به سامانه   esco.uiazmoon.irمراجعه نمایند.

))اطلاعیه آزمون استخدام((
شركت سهامي ذوب آهن اصفهان

روابط عمومي ذوب آهن اصفهان

به استناد نامه شماره 40901-1399/7/8 اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان در خصوص 
ممنوعیت برگزاری مجمع عمومی و همچنین مصوبه هیئت مدیره شركت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان 
استان اصفهان مبنی بر لغو تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده مرحله دوم )نوبت اول( که مقرر 
گردیده بود در روز جمعه 1399/7/11 برگزار شود لغو می گردد. مراتب جهت اطلاع )نمایندگان منتخب اعضا در 
مرحله اول( درج و منتشر می گردد. بدیهی است در اولین فرصت و شرایط مساعد مجمع فوق طی مراحل قانونی 

هیئت مدیره تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهانبرگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: 99/7/9
آگهی لغو مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده 

مرحله دوم )نوبت اول(

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

آگهـی تجدیـد مزایـده  آگهی مزایده اجاره یک ساله ویلاهای سازمان عمران زاینده رود

حمیدرضاجوادی- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود حمیدرضاجوادی- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت اول
نوبت اول

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه مورخ 99/06/11 هیئت مدیره خود در نظر دارد نسبت به 
فروش 4 پلاک زمین ویلایی واقع در دهکده فرهنگی- تفریحی زاینده رود واقع در استان اصفهان شهرستان چادگان و براساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده 
عمومی و بر اساس نظریه ی کارشناسی اقدام نماید.کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند از تاریخ انتشار آگهی و در ساعات اداری جهت بازدید ازپلاک های مذکور 
به واحد فنی دهکده ی فرهنگی تفریحی زاینده رود واقع در 3 کیلومتری شهر چادگان مراجعه و در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب ذیل در 

مزایده شرکت نمایند.
1- موضوع تجدید مزایده عبارت است از فروش 4 پلاك زمین ویلایی طبق جدول زیر:

توضیحاتقیمت پایه کارشناسی )ریال(متراژشماره زمینردیف
فروش بصورت نقدی16-111100/2838/500/000/000
فروش بصورت نقدی26-121000/2734/000/000/000
فروش بصورت نقدی332-19112944/595/500/000
فروش بصورت نقدی432-20117246/920/000/000

2-محل دریافت اسناد مزایده: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر دفتر امور املاک سازمان عمران زاینده رود.
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهی در روزنامه لغایت پایان وقت اداری روز شنبه مورخ99/06/29 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان برای دریافت اسناد و مشخصات مربوطه مبلغ 2000/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش 
مربوطه را به امور مالی سازمان تحویل نمایند.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهای خود را بصورت سربسته و ممهور تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 99/06/29 به آدرس: اصفهان، خیابان 
22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری سازمان به واحد املاک سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ بازگشایی پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات درساعت  15:00 روز یکشنبه مورخ 99/06/30 جهت بازگشایی پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان 
تشکیل می شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده های مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسی مزایده مربوطه می باشد که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد 
بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت )الف( اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهادهای مشروط، فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کم تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-کلیه هزینه های مربوط به صدور پروانه بعهده برنده مزایده خواهد بود.

9-برنده مزایده ملزم به رعایت کلیه مسائل زیست محیطی که در اسناد مزایده ارائه می گردد خواهد بود.
10-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.

11- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
12- هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده است. 

13-این آگهی تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب دیماه 1337 می باشد.   

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات ســازمان و مصوبه هیت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره 
 ویلاهای دهکده فرهنگی- تفریحی سازمان عمران زاینده رود  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی اقدام  نماید. 

بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.
1-موضوع مزایده : اجاره یک ساله ویلاهای دهکده فرهنگی- تفریحی سازمان عمران زاینده رود طبق جدول زیر:

اجاره برای مدت یک سال:

قیمت پایه کارشناسی )ریال(مدت اجاره توضیحاتنوع کاربريمساحت اعیانی)متر مربع(شماره ویلاردیف
875/000/000یک سالدارای مبلمان وتجهیزات موردنیاز ویلایی115105
787/500/000یک سالدارای مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایی2891
900/000/000یک سالدارای مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایی316108
850/000/000یک سالدارای مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایی419107

2-مدت  قرارداد: در صورت رضایت و صلاحدید سازمان و تصویب هیئت مدیره تا یک دوره دیگر و با تجدید نظر قیمت ها قابل تمدید است.
3-محل دریافت اسناد مزایده: نشانی: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، دفتر املاک سازمان عمران زاینده رود.

4- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 99/06/29 است.
1-4- پیشنهاد دهندگان برای دریافت اسناد و مشخصات محل اجاره باید مبلغ 1000,000 ریال به  حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملی شعبه غدیر 

اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان تحویل نمایند.
5-تسلیم پیشنهادها : پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود بصورت سربسته و ممهور تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 99/06/29 به آدرس: اصفهان، 

خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری سازمان به واحد املاک سازمان تسلیم نمایند. 
6- تاریخ بازگشایی پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت 15:00 روز یک شنبه مورخ 99/06/30  جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 

سازمان تشکیل می شود.
7- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ی مذکور معادل ٪5 مبلغ کل پایه کارشناسی است که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملی شعبه 

غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت )الف( اسناد مزایده قرار دهند.
8- به پیشنهادهای مشروط، فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کم تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
10- سایر  اطلاعات و جزئیات در  اسناد مزایده مندرج است.
11- هزینه آگهی و کارشناسی  به عهده برنده مزایده است.

12-این آگهی تابع قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب دیماه 1337 می باشد

www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان
info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010
info@sozi.ir :ایمیل سازمان - www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010

بدینوسیله به اطلاع می رساند شركت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان به 
شماره ثبت 12864 و شركت نوظهور توسعه اسپادانا )سهامی خاص  ثبت 1837( در نظر دارند 
یک باب مغازه تجاری مشترک خود را به مساحت 94 متر و 13 سانتیمتر مربع با امتیازات آب و 
برق سه فاز و گاز و یک خط تلفن و سند رسمی، واقع در مبارکه، خیابان امام خمینی )ره(، روبروی 

شهرداری از طریق مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط به فروش برسانند. 
 لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 99/6/13 لغایت 99/6/27  در اوقات اداری جهت دریافت 

مدارک مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس های ذیل مراجعه نمایند: 
 1- اصفهان، خیابان هشت بهشت غربی، حد فاصل خیابان های گلزار و ملک، نبش بن بست 16،  
ساختمان الماس، طبقه اول، کدپستی 8154795385   تلفن 71- 32688770-031 شرکت 

تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان 
2- مبارکه، بلوار شریعتی، کوچه سوم، پلاک 8، طبقه اول، واحد 2، کدپستی 8481966358 ،  

تلفن 3-52441062-031 شرکت نوظهور توسعه اسپادانا
شركت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان         شركت نوظهور توسعه اسپادانا 

تاریخ انتشار: 99/6/13

آگهـی مزایـده  یک واحد تجاریآگهـی مزایـده  یک واحد تجاری




